
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA N° 005/2025

 
O Presidente da Câmara Municipal de Riacho da Cruz – RN, Estado
do Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições legais.
 
CONSIDERANDDO a  necessidade  de  deslocamento  à  cidade  de
João Pessoa para participar do 4º Congresso Regional de Gestores
P ú b l i c o s  d e  2 4  a  2 7  d e  f e v e r e i r o  d e  2 0 2 5 .   
                                                                                                             
      
 
 
 
RESOLVE:
 
 
       Art. 1º Conceder a CLEOMILSON PAULO DA SILVA – CPF:
023******39,  Vereador  (as)  da  Câmara  Municipal  de  Riacho  da
Cruz, 04 (quatro) diárias para custear despesas até a cidade de
João  Pessoa–  PB,  para  participar  do  4º  Congresso  Regional  de
Gestores de 24 a 27 de fevereiro de 2025 no Auditório do Hotel
Littoral, localizado na Av: Cabo Branco, nº 2172 – João Pessoa/PB –
CEP: 58045-010.
 
 
Art. 2º - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
 
 
 
Publique-se Registre-se, Cumpra-se.
 
 
 Riacho da Cruz – RN em, 21 de fevereiro de 2025
 
 
 
 
 
 
GILSOM AMORIM JÚNIOR
 Presidente do Poder Legislativo
 
 
 
 

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 54518275

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/02/2025.
EDIÇÃO 2098. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


